
DECRETO DIRIGENZIALE N. 444 del 14 giugno 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - Indizione di gara e approvazione del bando di gara contenente
le prescrizioni tecniche per l’affidamento annuale del servizio di movimentazione ,trasloco e facchian-
ggio da effettuarsi per le esigenze degli uffici della Giunta Regionale. Con allegati.

PREMESSO :

-che in data 15.07.04 è stato stipulato contratto biennale con la s.r.l TRASP per il servizio di movimentazio-
ne di beni mobili, attrrezzature e materiale cartaceo rep. n. 13565;

- che in data 15.07.04 è stato stipulato contratto biennale con il consorzio HWS per il servizio di facchinag-
gio rep. n. 13566;

- che, conseguentemente, dal giorno 16.07.06 i contratti in essere, rispettivamente con la s.r.l TRASP e con
il Consorzio HWS non saranno piu’ operanti;

- che il Settore Provveditorato ed Economato , vista l’imminente scadenza deve provvedere ad espletare una nuova
gara per l’affidamento per un anno del servizio di movimentazione di beni mobili e facchinaggio nell’ambito delle esigen-
ze che di volta in volta i vari Settori della Giunta Regionale della Campania, con specifiche note , ne fanno richiesta;

-che la spesa annuale presunta per il servizio di movimentazione , trasloco e facchinaggio puo’ quantificarsi
complessivamente in euro 155.000.000 al netto dell’I.V.A ;

Ritenuto, pertanto, che si debba procedere all’indizione di gara ed alla approvazione del relativo bando
contenente le prescrizioni tecniche , che unito al presente decreto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

VISTO :

- l’art. 37 del R.D. 23 maggio 1924, n. 827;

- la D.G.R n. 3466 del 3.6.2000

- la circolare 12.6.2000, n. 5 dell’Assessore alle Risorse Umane ;

- il Decreto Dirigenziale di delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 120 del 14.03.04;

- la L.R n. 25 del 29.12.05 ;

- la D.G.R n. 31 del 18.01.06

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente
del Servizio stesso :

DECRETA

- di indire, per le premesse motivazioni, gara per l’affidamento annuale del servizio di movimentazione,
trasloco e facchinaggio da effettuarsi per le esigenze degli Uffici della Giunta Regionale .

- di stabilire che l’aggiudicazione avverrà con il criterio previsto dall’art. 23, comma 1, lett. a), del d. lgs. n.
157/1995, e s.m.i; l’aggiudicazione, pertanto, avverrà al prezzo più basso derivante dalla sommatoria dei prezzi offerti ;

- di approvare il bando di gara contenente le prescrizioni tecniche che costituisce parte integrante e sostanzia-
le del presente decreto;

- di inviare il presente atto al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pub-
blicazione sul B.U.R.C, nonché al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio e al Servizio 04 Registrazio-
ne Atti Monocratici-Archiviazioni Decreti Dirigenziali ( AGC 02-Settore 01) per quanto di rispettiva competenza.

14 giugno 2006

Il Dirigente del Settore
Provveditorato ed Economato

dr. Luigi Colantuoni

Ndr. Per il Bando vedere in Parte III alla pag. 262

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26  GIUGNO  2006


